
令和 5 年 7 月吉日 

お取引先様各位 

北九州市小倉北区片野 2-18-10 

株式会社 テラシステム 

代表取締役社長 中村 満幸 

夏季休暇のご案内 

 

拝啓  盛夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて早速ですが本年度の夏季休暇を以下の通りご案内させていただきます。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 
 

8 月 10 日（木）       通常通り営業 

8 月 11 日（金）から 

8 月 15 日（火）まで  お休み 

8 月 16 日（水）       通常通り営業 

 

 

※ お休み中は留守番電話もしくはＥ-mail：info@terra-system.jp にてお受付いたします。 

よろしくお願いいたします。 

mailto:info@terra-system.jp?subject=%E5%A4%8F%E5%AD%A3%E4%BC%91%E6%9A%87%E4%B8%AD%E3%81%AE%E5%95%8F%E3%81%84%E5%90%88%E3%82%8F%E3%81%9B

